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Sluttrapport KJM 2400, vår 2018  

Kursansvarlig: Steven Ray Wilson 

Forelesere: Steven Ray Wilson, Grethe Wibetoe, 

Lab-veiledere: Henriette Berg, Frøydis Sved Skottvoll, Stian Kogler 

Teknisk: Marita Clausen 

 

Endringer: 

Kurset var i stor grad som V17. Det var noe mere vekt på at veiledere ikke skulle 

overdrive bruken av tid på rettinger, etter samtale med Jaan Roots. 

 

Underveisevaluering: 

Hvordan skaffet du tilbakemelding fra studentene? 

Etter ca. halve forelesningene ba kursansvarlig om tilbakemeldinger på kurset på 

forelesning på post-it lapper + muntlige samtaler. 

  

Hvilke tilbakemeldinger ga studentene i underveisevalueringene? 

Fikk svært gode og vennlige tilbakemeldinger, men flere gruet seg over lab. 

 

Ble/blir det gjort noen endringer som følge av tilbakemeldingene? 

Vi prøver å lage som vennlig stemning som vi kan på lab, jeg tror at de fleste hadde til 

slutt en ok opplevelse av labkurset. 

 

Oppsummeringsmøtet: 

 

Steven: Det er viktig å fortsette å presisere at studenter må komme på forelesning; det 

er tydelig på eksamen når noen ikke har aktivt deltatt i forumet. 

Alle er enige at oppgave 2 blir noe forenklet, rapportmessig. 

 

Eksamensresultatene: 

2018  % 
A 2 4 
B 11 22 



C 11 22 
D 10 20 
E 4 8 
F 12 24 

 50 100 
 

 

Har du kommentarer til eksamensresultatene? 

(Fra V17: Mange stryk (14 F), men uvanlig mange toppkarakterer (6 A). Mistenker at 

de som stryker er lite på forelesning, eller har utsatt skriving/redigering av 

labrapporter (stoffet får mindre tid til å modnes).) 

V18: Det var 24% stryk, som er ganske mye bedre enn V17 (32% stryk). Håper og 

tror at dette var relatert til at det opplevdes som et større oppmøte på forelesninger (at 

«mas» om dette hjelper). Omtrent samme % (A+B) som V17.  

 

Planer videre/vil du gjøre noen endringer neste gang emnet går? 

Det blir digital eksamen. Canvas i nå i bruk, og det blir flere online aktiviteter i 

forbindelse med dette (feks. Prelab quiz i stedet for manuell levering). Det blir sikkert 

en del «barnesykdommer» som vi må få bukt på med Canvas. 

 

Annet: Undertegnede har bedt en rekke ganger om å få tilgang til lister over hvem 

som skal ha begrunnelse på karakter uten hell. Det virker som dette kan trenge en 

mere «smooth» system for dette. 

 

 

 
Steven Ray Wilson, emneansvarlig 

 


